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نكته بازی

آخرین بار کی برنده شدیم؟
یک شکایت بزرگ دیگر از استقلال انجام شده که می تواند سوژه اصلی 
التهاب در اردوگاه آبی ها باشد. داستان این است که رافائل سیلوا، مدافع 
برزیلی فصل گذشته اســتقلال که قراردادش را به صورت یک طرفه 
فسخ کرده بود، به دلیل عدم دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کرده. 
سیلوا در این شکایت خواهان دریافت 310هزار دلار از مطالبات فصل 
گذشته به اضافه 500هزار دلار قرارداد فصل آینده خود شده که در 
مجموع خطری 800هزار دلاری برای باشگاه ایجاد کرده است. مطابق 
روال همه این اخبار، بلافاصله باشگاه استقلال اعلام کرد مستندات و 
دفاعیات خود را در مورد این پرونده به فیفا فرستاده است. با این حال 
همه می دانیم سرانجام این پرونده چه خواهد شد. کسی یادش هست 

آخرین باری که در فیفا برنده شدیم کی بود؟!

واکنش، فقط به مسائل مالی!
بعد از انتقال مهدی قائدی به الاتحادکلبا، فرهاد مجیدی تحت فشار 
زیادی قرار گرفت. خیلی از استقلالی ها از سرمربی پیشین خود انتقاد 
کردند که چرا وارد رقابت برای جذب قائدی شد. در چنین شرایطی 
انتظار می رفت مجیدی لب بگشــاید و حرفی بزند اما این اتفاق رخ 
نداد. به طور کلی فرهاد خیلی کم به چنین مســائلی واکنش نشان 
می دهد. اگر می خواهید عکس العمل فوری مجیدی را داشته باشید، 
فقط باید در مورد مسائل مالی حرف بزند. مثلا فروردین امسال زمانی 
که علی فتح الله زاده روی آنتن گفت برداشت 5میلیاردی از حساب 
استقلال را به خاطر پرداخت مطالبات بازیکنان قدیمی مثل فرهاد 
مجیدی انجام داده، فرهاد فورا از طریق فرزاد موضوع را تکذیب کرد؛ 
یعنی حتی به 5دقیقه هم نکشید. خلاصه که اگر می خواهید صدای 

فرهاد را بشنوید، فقط از پول حرف بزنید!

از برزیلی ها چه خیری دیدید؟
یکی از باگ های پنجره تابســتانی پرســپولیس این اســت که 
سرخپوشان هنوز نتوانسته اند مهاجم جدید بگیرند. اگرچه شهاب 
زاهدی سرخپوش شده اما با توجه به جدایی بازیکنانی مثل عیسی 
آل کثیر، پریرا و شیخ دیاباته، پرسپولیس حتما نیاز به جذب یک یا 
2فوروارد دیگر دارد. با توجه به خالی بودن بازار داخلی، نگاه سرخ ها 
متمرکز به جذب بازیکن خارجی است و شگفت انگیز آنکه باز هم 
بحث حضور مهاجم برزیلی در این تیم داغ شده! ازجمله گزینه های 
سرخپوشــان هم مهاجمی به نام »برنر مارلوس« است که از لیگ 
تایلند تا دسته 3برزیل را آباد کرده و تقریبا همه جا آمار ضعیفی 
به جا گذاشته اســت. همه برزیلی های تاریخ پرسپولیس روی هم 
4گل زده اند و این همه اصرار سرخ ها به وارد کردن مهاجم از این 

کشور عجیب به نظر می رسد.

یکی از بازیکنانی که این روزها در متن شــایعات 
فوتبال ایران قرار گرفته، آرمان رمضانی است. در 
مورد او گفتند که مثل سجاد شهباززاده در فهرست 
مازاد جواد نکونام قرار گرفته و باید استقلال را ترک 
کند. با این حال باشگاه دســت کم تا لحظه تنظیم این 
مطلب به رمضانی رضایتنامه نــداده که این موضوع محل 
بحث شده است. برخی بر این باورند که عدم توافق بین رمضانی 
و مدیران باشگاه در مورد کم و کیف تسویه مطالبات منجر به 
این بن بست شده و برخی دیگر می گویند جواد نکونام در مورد 
رمضانی تغییر عقیده داده و ممکن اســت این بازیکن در جمع 
آبی پوشان بماند. در حقیقت استقلال تا کنون در جذب مهاجم جدید 
ناموفق بوده و شاید همین مسئله، کادرفنی را در مورد قطع همکاری 
با رمضانی به شک انداخته است. به طور همزمان زمزمه هایی در مورد 
مشتریان جدید رمضانی به گوش می رسد و گفته می شود احتمال انتقال 

او به تراکتور نیز وجود دارد.
آرمان البته یک فوتبالیست بی حاشیه و قابل احترام است اما او از یک 
جهت یک معمای بزرگ برای فوتبال ایران به شــمار می آید؛ اینکه چطور 
ممکن است فوتبالیستی در این ســطح فنی و با این کارنامه، در 2تیم بزرگ 
پایتخت توپ بزند و همچنان مشتریان سرشــناس و مدعی دیگری هم داشته 
باشد؟! رمضانی 31ســاله یک دوره حضور مطلقا ناموفق در پرسپولیس داشت؛ 
حضوری که باعث سوءشهرت او شــد و نام این بازیکن را به فهرست خریدهای 
ضعیف یحیی گل محمدی اضافه کرد. رمضانی پس از آن به استقلال رفت و از آنجا 
که در مقابل فوج شوخی ها و سر به ســر گذاشتن ها هیچ واکنش بدی نشان نداد، 
افکار عمومی نسبت به این بازیکن سمپاتی پیدا کرد. از نظر فنی هم اگرچه آرمان 
گاهی جرقه هایی زد و ازجمله آن گل بســیار مهم را در برابر پدیده مشهد به ثمر رساند 
اما هیچ گاه در قد و قامت یک ستاره ظاهر نشد. به یاد داشته باشیم رمضانی طی 43بازی 
برای استقلال فقط 6گل به ثمر رسانده و اغلب اوقاتش را روی نیمکت گذرانده است. به 
راستی چرا در رزومه چنین بازیکنی باید حضور در 2قطب اصلی فوتبال ایران درج شود 

و او حتی باشگاهی مثل تراکتور را هم خواهان خود ببیند؟ 

محله برو بیا؟
از اوباش تا بازیکن مهمان و ستاره سینما؛ تمرین استقلال پاتوق همه اقشار است

آرمـانمعمـای
مهاجمی با آمار زیر متوسط که در پرسپولیس و استقلال 
توپ زد و شاید سر از تراکتور هم دربیاورد

بهروز رسایلی|  با پایان اعتصاب بازیکنان استقلال، 
تمرینات این تیم در حالی از ســر گرفته شد که حضور 
یک مهمان ویژه توجهات را به خودش جلب کرد؛ بهرام 
افشاری. این بازیگر بلند قامت و بامزه سینمای ایران که 
این روزها فیلم پرفروش »فســیل« را بر پرده دارد، در 
تمرین استقلال حاضر شد و در اتفاقی عجیب ضمن به 
تن کردن لباس رسمی آبی ها، در بخش هایی از تمرین 
مشارکت کرد. پس از پایان این جلسه تمرینی، رسانه 
رسمی باشگاه ضمن انتشار تصاویر افشاری ازجمله در 
حال شوت زدن و نیز در کنار جواد نکونام، به استقلالی 
بودن او اشاره کرد و نوشت حضور افشاری در تمرین، با 
کسب اجازه و هماهنگی کادرفنی صورت گرفته است. 
چه خوب که این نکته مهم از ســوی باشگاه یادآوری 
شــد، وگرنه فکر می کردیم افشــاری خودش از بیرون 
لباس خریده و همینطوری بی اجازه وسط زمین آفتابی 

شده است!

   آیا این  شأن باشگاه است؟
حتما بازیگران سینما هم مثل هر قشر دیگری می توانند 
هوادار فوتبال باشند و گاهی حضور آنها به عنوان مهمان 
در تمرینات تیم ها هم خالی از اشــکال به نظر می رسد 
اما اینکه یک ســتاره ســینما لباس تیم را بپوشد و در 
زمین پا به توپ شود، از آن اتفاقاتی است که با صراحت 
می توان گفت فقــط در ایران رخ می دهــد. تیم های 
حرفه ای، مخصوصا در ژانر اســتقلال یا پرســپولیس، 
 شأن و پرنسیپ خاص خودشان را دارند و ابدا قابل هضم 
نیست که مثلا یک بازیگر به صرف شهرت و محبوبیت 
خود بتواند لباس آنها را بپوشــد و در تمرین پا به توپ 
شود. خب لابد از فردا باید بقیه بازیگران استقلالی هم 
به صف شوند و وسط کمپ مرحوم حجازی با توپ کار 
کنند. این رویه حتی می تواند شــامل سیاستمداران، 

خواننده ها و ســایر ســلبریتی های استقلالی هم 
بشود؛ اینطور نیست؟

   کلکسیون اتفاقات عجیب 
با شروع تمرینات اســتقلال برای فصل جدید، به تناوب 
اخبار عجیبی از اردوگاه آبی ها منتشــر شده که بخشی 
از آنها به حضور همین چهره های مهمان مربوط می شده 
اســت. حتما خاطرتان هست که در نخســتین جلسه 
تمرینی این تیم، تعدادی از اراذل و اوباش شناخته شده در 
کنار کادر فنی و مدیران وقت باشگاه دیده شدند و نهایتا 
فاجعه درگیری با تماشاگران روی ســکوها را آفریدند. 
بعدتر هم چند روزی سردار آزمون به عنوان عضو مهمان 
در تمرینات استقلال حضور یافت که البته این یکی ایراد 
چندانی نداشت. به هر حال سردار بازیکن تیم ملی است 
و قبلا با همین شرایط کنار پرسپولیس هم تمرین کرده 
بود. پا به توپ شدن بهرام افشاری اما رسما این شائبه را 
 به وجود آورد که مبادا تمرین اســتقلال تبدیل به محله

برو بیا شده باشد.

   بازیگر سینما در جشن قهرمانی پرسپولیس
خب البته رقیب سنتی هم خیلی در این زمینه از استقلال 
عقب نمانده اســت. در پایان فصل گذشــته، تصاویری از 
حضور کامبیز دیرباز، ستاره شناخته شده سینما در رختکن 
پرسپولیس و جشن او پس از قهرمانی سرخپوشان در لیگ 
برتر منتشر شد که در جای خودش مورد انتقاد قرار گرفت. 
در همین مقطع زمانی هم بهرنگ علوی دیگر بازیگر سینما 
با حضور در محل باشگاه، کنار جام قهرمانی سرخ ها عکس 
گرفت؛ آن هم درحالی که خیلی از پیشکســوتان تیم که 
سال ها برای پرســپولیس زحمت کشــیده اند، به همین 
راحتی امکان حضور در محل باشگاه را ندارند. به هر حال 

جای عجیبی است فوتبال ایران!


